МКОУ «Булуктинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 44/4

26.08.17 г.                                                                                        пос. Бурата

О методической работе в школе.

В целях совершенствования методического мастерства, творческого

самовыражения каждого учителя, обобщения и распространения передового

педагогического опыта и четкой координации деятельности администрации и

коллектива

                                              приказываю:

1. Создать методический совет в составе:

               Инджеева Р.С.

               Мускиной Э.В.

Эрдни-Горяевой Б.Б.

Овьянова С.Х.

Манжиева Н.А.

Бериковой Р.Л.

2. Председателем методического совета назначить зам. дир. по УВР

Ардаеву В.В.

3. Ардаевой В.В. ежемесячно на планерке корректировать и уточнять

план методической работы на месяц.

4. Методическую работу учителей организовать по центрам. С учетом

специфики учебных предметов центры сформировать следующим образом:

Центр «Детство»

                     1. Кузнецова Л.Н.

                     2. Чунчуева Н.Д.

                     3. Овьянова С.Х.

                     4. Тургаев Э.Т.

Руководителем центра «Детство» назначить Овьянову Саглр Халгаевну.

Центр «Архимед»

                      1. Берикова Р.Л.

                      2. Сангаджиев В.Н.

                      3. Гаряева Т.В.

                      4. Бадмаева Е.Н.

Руководителем центра «Архимед» назначить Берикову Розу Лиджиевну.

Центр «Радуга»

                     1. Манжиева Н.А.

                     2. Санджиева М.Б.

                     3. Инджеев Р.С.

                     4. Мускина Э.В.

                     5. Багнинова Г.А.

Руководителем центра «Радуга» назначить Манжиеву Н.А.

Центр «Иньгллт»

                      1. Эрдни-Горяева Б.Б.

                      2. Кукинов О.В.

                      3. Очир-Убушаева Л.С.

Руководителем центра «Иньгллт» назначить Эрдни-Горяеву Байрту

Борисовну.

                                                Центр «Классных руководителей

1. Кузнецова Л.Н.

2. Овьянова С.Х.

3. Чунчуева Н.Д.

4. Басангова З.Н.

5. Манжиева Н.А.

6. Очир-Убушаева Л.С.

7. Багнинова Г.А.

8. Тургаев Э.Т.

9. Мускина Э.В.

10. Кукинов О.В.

Руководителем центра «Классные руководители» назначить Мускину Эльзу

Васильевну.

5. Для оказания методической помощи молодым учителям в школе

организовать наставничество:

    Берекова Роза Лиджиевна – Сангаджиев Владимир Николаевич.

Директор школы                               /Инджеев Р.С./

        С приказом  ознакомлены:

26.08.17г.                                                                   Мускина Э.В

26.08.17г.                                                                   Эрдни - Горяева Б.Б.

26.08.17г.                                                                   Овьянова С.Х.

26.08.17г.                                                                   Кузнецова Л.Н.

26.08.17г.                                                                   Манжиева Н.А.

26.08.17г.                                                                   Очир-Убушаева Л.С.

26.08.17г.                                                                   Санджиева М.Б.

26.08.17г.                                                                   Кукинов О.В.

26.08.17г.                                                                   Ардаева В.В.

26.08.17г.                                                                   Тургаев Э.Т.

26.08.17г.                                                                   Бадмаева Е.Н.

26.08.17г.                                                                   Гаряева Т.В.

26.08.17г.                                                                   Берикова Р.Л.

26.08.17г.                                                                   Сангаджиев В.Н.

26.08.17г.                                                                   Бадмаева Е.Н.

26.08.17г.                                                                    Чунчуева Н.Д.

26.08.17г.                                                                    Басангова Б.Н